CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°c2..eõ" DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR VALMIR ADELINO CAMILO JUNIOR para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputado Wasny
de Roure. (LP).

2- EXONERAR RONALDO ROCHA DA SILVA, matrícula 19.20S, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do Governo, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-O?, no gabinete
parlamentar do deputado Wasny de Roure. (LP).

3- EXONERAR CRISLENE DAS NEVES SILVA, matrícula 18.903, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido gabinete. (LP).

4- NOMEAR MARILENE RIBEIRO RODRIGUES LOPES para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar SP-03, no Bloco dos Partidos
PMDB/PSL/PTC/PTdoB/PPL. (LP).

Brasília,.! 'g'" de a1'· e 2012., ,

Deputado PA ";~
Presidentelr"

17 de abril de 2012